Директору
ГБОУ _____________________________

__________________________

(ФИО директора)
родителя (законного представителя)
___________________________________
___________________________________

(ФИО родителя полностью)

проживающего по адресу:

_________________________________________________________________________________________________________
заявление.

Прошу Вас отчислить моего ребенка

__________________________________________________________
(ФИО ребенка)

___________________г.р., из структурного подразделения

            (дата рождения)

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

с ________________ в связи с окончанием освоения основной

            (дата выбытия)

 общеобразовательной программы дошкольного образования.

Дата _____________________

Подпись _________________